
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                  Αγ. Στέφανος: 15/12/2015   

ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ                                                                                                Αρ. Πρωτ.: 35288     

Ταχ. Δ/νση: Λ. Λίμνης Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 1 

Τ.Κ.: 145 65 -  Άγιος Στέφανος 

Πληροφορίες:  Κουζινοπούλου 

Τηλέφωνο: 2132030600 

 
 

ΠΡΟΣ 
Τον κ. Πρόεδρο της Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου ∆ιονύσου 

 
 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης εξόδων ∆ικαστικού Επιµελητή για την 

επίδοση εγγράφων, από τον προϋπολογισµό του ∆ήµου ο.ε.2015». 
Σχετ. Συν.: Πίνακες εξόδων. 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 “Οικονοµική Επιτροπή – 
Αρµοδιότητες”, η Οικονοµική Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των 
δαπανών και διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες 
που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει το δηµοτικό συµβούλιο, 
καθώς επίσης και για τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προµηθειών, παροχής 
υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες 
περιπτώσεις. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 158 “∆απάνες” και 209 “Προµήθειες – Υπηρεσίες - 
Μελέτες” του Ν.3463/2006. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 21 “Ανάληψη υποχρεώσεων” του Ν. 
2362/1995 «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους & 
άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 2 του Π.∆. 113/2010 «Ανάληψη Υποχρεώσεων 
από τους ∆ιατάκτες». 

5. Την υπ’ αριθ. 30/20.04.2011 κοινή εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης & Ηλ. ∆ιακυβέρνησης και του Υπουργείου Οικονοµικών. 

6. Τις διατάξεις του Άρθρου πρώτου, Πρώτο Κεφάλαιο, άρθρο 6 “ Προηγούµενη 
ακρόαση του ενδιαφεροµένου” του Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα 
∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας & άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 45/τ.Α’/09.05.1999). 

7. Πίνακες εξόδων και δικαιωµάτων από επιδόσεις του ∆ικαστικού Επιµελητή. 
 
Παρακαλούµε να ληφθεί απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής για την έγκριση της 
παραπάνω δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης  ποσού 690,03 € σε βάρος του ΚΑ 00.6116 µε 
την ονοµασία «Αµοιβές ∆ικαστικών Επιµελητών», για την κάλυψη δαπάνης επίδοσης 
εγγράφων. (ΠΑΥ 773/15-12-2015) 
 

 

 

H Αντιδήµαρχος 
Οικονοµικής ∆ιαχείρισης 

 
 

Στέλλα-Σοφία Μαγγίνα 
 


